

**Odberateľ:**

Stredoslovenský ústav
srdcových a cievnych chorôb, a.s.
Cesta k nemocnici 1
974 01 Banská Bystrica

Dodávateľ:

TT Pharma, s.r.o.
J.Bottu 2
Trnava, 91701
Slovenská republika

Príjemca:

SÚSCCH, a.s.
Výdajňa zdravotníckych pomôcok
p. Handlovská 048/4333 552
Cesta k nemocnici 1

Okresný súd v Banskej Bystrici, Oddiel Sa vl. číslo 842/S

IČO: 36644331 IČ DPH: SK2022102753
DIČ: 2022102753

IČO: 44078145 IČ DPH: SK2022102753
DIČ: 2022102753

Nákupca:	Ivana Ilovičová	Dátum objednávky:	28. 11. 2012
Telef. číslo:	+421 48 4333 552	Dátum vystavenia:	28. 11. 2012
Mobil:		Požadovaný dátum príjmu:	
E-mail:	ilovicova.ivana@suscch.eu	Spôsob platby:	
Kód miesta:	VZP	Platobné podmienky:	
Mena:		Dodacie podmienky:	Príjem tovaru je v pracovných dňoch od 7:00-15:00
Číslo zmluvy			

Katalog. číslo	Popis	Popis 2	Množstvo	MJ	Nákupná cena vrátane DPH	Čiastka riadka vrátane DPH
19585	OBVAZ ELASTICKY 15X5		360	Kus	0,67942	244,59
9313241	OBVAZ ELASTICKY IDEALFLEX		100	Kus	0,5265	52,65
50821	PLACHTA NA EXIDUS		60	Kus	3,024	181,44
	PLACHTA PRENÁŠACIA	DO 95 KG	60	Kus	4,74	284,40
	VLNENÉ UTIERKY		36	Kus	8,88	319,68
1201	KLIPY TITÁNOVÉ ČERVENÉ		40	Balenie	244,9475	9 797,90
3/HZ237081	KLIP HORIZON APPLIER MEDIU		4	Kus	0,04	0,16
33732	INTEGUSEAL IS 200	Mikrobiálny tesniaci prostr.	40	Box	48,35975	1 934,39
33731	INTEGUSEAL IS 100	Mikrobiálny tesniaci prostr.	40	Box	32,439	1 297,56
IAB - 04840 -U	SET Kontrapuizačný NARROWFL	MEMBRÁNA C51	4	Kus	1 080,00	4 320,00
77748	SET KARDIOVASKULÁRNY	Kimberly	30	Kus	92,93533	2 788,06
52512	RUKAVICE VYŠETROVACIE	NITRIL MEDIUM	80	Balenie	16,69967	1 335,97
52513	RUKAVICE VYŠETROVACIE	NITRIL LARGE	80	Balenie	16,999	1 359,92
1230200125	VATA BUNIČITÁ 15X20 CM	1 BAL. = 1 000 G	72	Balenie	3,129	225,29
967	PODLOZKY POD CHORYCH	60X90	30	Kus	8,70	261,00
232/21	KONTAJNER NA ODPAD 5l		40	Kus	1,70	68,00
68571	INCIDIN FOAM 750 ml		32	Kus	8,44969	270,39
	VRECKO MOČOVÉ ZBERNÉ	S VÝPUSŤOU 2 L	200	Kus	0,27	54,00
1174	telfa max 38x46		1	Balenie	484,32	484,32
1175	telfa max 38x61		1	Balenie	686,71	686,71
8888566067	SYSTEM SAFETY THORACENT		20	Kus	47,90	958,00
005/26	SKINSEPT COLOR 500 ML		72	Kus	4,10396	295,49
69240	ČIAPKA OPERAČNÁ	PÁNSKA	600	Kus	0,12097	72,58
63	MISA PODLOŽNÁ S VRCH.		6	Kus	9,38	56,28

Katalog. číslo	Popis	Popis 2	Množstvo	MJ	Nákupná cena vrátane DPH	Čiastka riadka vrátane DPH
	PLÁŠŤ JEDNORÁZOVÝ		200	Kus	0,54993	109,99
	KEFKA CHIRURGICKÁ		500	Kus	0,66	330,00
6070	Ochr.krém so Sinodorom 200 ml	12ks/bal	12	Kus	3,90	46,80
	Skinsept Pur		24	Kus	4,14	99,36
Celkom EUR						27 934,93

Objednal:

Ivana Ilovičová

Overil:

MUDr. Ján Seleštiansky

Schválil:

MUDr. Juraj Frajt